مطالعه تاریخ رسانه‌ها در دو دهه اخیر حکایت از آن دارد که شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌ان» اگرچه در سال ۱۹۸۵ متولد شد، جنگ عراق (هفتم اکتبر ۲۰۰۱) و حضور موفق این رسانه در عرصه خبررسانی و تولید و پخش مستقیم اخبار این جنگ، با وجود همه مخاطرات، این رسانه را جهانی کرد و به جایگاه منحصربه‌فردی رساند. همچنین شبکه تلویزیونی «الجزیره» در جریان حمله آمریکا به افغانستان در سال ۲۰۰۳ (بیستم خرداد ۱۳۸۲) توانست شهرت و اعتبار کسب کند [۱۷].

علاوه بر رویکردها، متغیرها و عوامل محیطی اثرگذار بر مدیریت رسانه در مخاطرات و بحران، دامنه گسترده‌ای از عوامل درون و برون رسانه‌ای از جمله میزان تبعیت و باور به عوامل متعدد دیگر (ایدئولوژی، رقبا، تجربه و سوابق، مالکیت و...)